顺 德 职 业 技 术 学 院

顺职院纪检字【2023】1号

关于转发《关于做好 2023 年元旦春节期间纠“四风”

树新风工作的提示》的通知

各党（群）政管理机构、教学机构、教辅机构：

现将《中共顺德区纪委监委驻区教育局纪检监察组<关于做好

2023年元旦春节期间纠“四风”树新风工作的提示>》转发给你们，

请广大教职工特别是党员干部认真学习领会，切实提高政治站位，在

节日期间时刻保持警醒，严守纪律要求，务实节俭、文明廉洁过节，

坚决防止“四风”滋生蔓延，确保节日期间风清气正。请各部门组织

广大党员干部认真学习中央纪委国家监委和广东省纪委监委、佛山市

纪委监委在 2023年元旦、春节前夕公开通报的违反中央八项规定精

神问题的典型案例，加强警示教育，抓早抓小、防微杜渐，营造风清

气正的节日氛围，切实守好党的二十大以来的第一个节点。

1、相关链接：

（1）中央纪委国家监委公开通报十起违反中央八项规定精神典

型问题：

https://www.ccdi.gov.cn/toutiaon/202212/t20221222_237684.html。

（2）广东省纪委监委通报十起违反中央八项规定精神典型问题：

http://www.gdjct.gd.gov.cn/SJW/content/post_178515.html。

（3）佛山市纪委监委通报四起违反中央八项规定精神典型问题：

http://fsjjjc.foshan.gov.cn/xxgk2/jdbg/wfzybxgdjs/content/post_743602.

html。

2、附件：《关于做好 2023年元旦春节期间纠“四风”树新风工

作的提示》

纪检办公室

2023 年 1月 16日